Nr sprawy: ZDP-1.272.7.ZUD.2013                                                                     Załącznik nr 1f

………………………………

      (nazwa i adres Wykonawcy)
KOSZTORYS OFERTOWY
Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Łosicach                                                 w sezonie zimowym 2013/2014 i 2014/2015
Część 6 – świadczenie usług związanych z odśnieżaniem dróg w sezonie zimowym 2013/2014 i 2014/2015  – koparko - ładowarka lub ładowarka o pojemności łyżki              1,0 -2,0 m3- szt. 1 

	Lp.
	Rodzaj  sprzętu

przewidzianego do 

wykonania 

zamówienia – Część 6
	Jedn.
	Ilość

jednostek


	Cena

jednostkowa

netto

zł


	Wartość

netto
zł



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Koparko ładowarka lub ładowarka o pojemności łyżki 1,0-2,0 m3 Wykonawcy   

- Odśnieżanie - praca:
	godz.


	150

	………………


	……………………



	                                                          RAZEM WARTOŚĆ NETTO:
                                                          PODATEK VAT …….% :                                                         

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO:


	……………………

……………………..
………………………


…………………………., dnia …………………………         ……………………………………..

    /podpis i pieczęć upoważnionego

         przedstawiciela Wykonawcy/
